
FINALI FEMMINILI SENIOR CLASSIC DI POWERLIFTING

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 56 542.4970

2 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 2 0 2 1 0 0 0 0 0 50 571.0830

3 S.S. LAZIO POWERLIFTING 2 0 0 1 1 0 0 0 0 2 39 568.1720

4 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 0 1 0 0 2 0 1 0 0 33 464.3480

5 STRENGTHLAB 0 1 0 0 1 1 2 0 1 0 30 469.0560

6 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 27 429.8660

7 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 1 0 0 0 0 0 1 3 25 458.6210

8 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 16 184.5070

9 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 101.2690

10 ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 11 239.3360

11 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 11 181.5550

12 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 96.2890

13 WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 98.2330

14 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 90.6060

15 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 5 159.3100

16 FORMA CLUB 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 88.0480

17 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 82.1340

18 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



FINALI FEMMINILI SENIOR CLASSIC DI POWERLIFTING

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-47
1° MARI DALIDA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1987 46,96 Senior 132,5 140,0 142,5 142,5 75,0 77,5 79,0 79,0 137,5 145,0 150,0 150,0 371,5 103,067

2° MOTTA ANNALISA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 46,07 Senior 122,5 127,5 130,0 130,0 75,0 77,5 79,5 79,5 145,0 155,0 167,5 155,0 364,5 103,091

3° ANGELINI KARIN WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1997 46,75 Senior 122,5 127,5 130,0 130,0 70,0 75,0 75,0 70,0 142,5 152,5 165,0 152,5 352,5 98,233

4° SCOLARO AMBRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 46,81 Senior 127,5 133,0 135,0 135,0 67,5 72,5 75,0 72,5 130,0 137,5 140,0 140,0 347,5 96,716

5° FADINI NICOLE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 46,57 Senior 112,5 117,5 122,5 117,5 70,0 72,5 75,0 72,5 120,0 127,5 135,0 135,0 325,0 90,920

6° PITTI ELENA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 45,74 Senior 110,0 115,0 120,0 120,0 60,0 65,0 67,5 65,0 130,0 137,5 140,0 137,5 322,5 91,886

7° PISANO MARTINA STRENGTHLAB 1986 46,83 Senior 110,0 112,5 115,0 112,5 55,0 57,5 60,0 60,0 117,5 125,0 132,5 125,0 297,5 82,765

-52
1° BARBIERI ILARIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1996 51,92 Senior 140,0 145,0 150,0 150,0 70,0 75,0 77,5 75,0 160,0 170,0 175,0 175,0 400,0 101,137

2° BASSOLI GRETA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,58 Senior 115,0 120,0 122,5 122,5 85,0 87,5 90,0 87,5 150,0 155,0 160,0 160,0 370,0 94,084

3° LAPRAKU ERMINA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 51,81 Senior 120,0 125,0 130,0 125,0 70,0 72,5 75,0 75,0 142,5 152,5 160,0 160,0 360,0 91,189

4° RANDONE RACHELE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1985 51,36 Senior 112,5 120,0 125,0 125,0 55,0 57,5 60,0 60,0 160,0 170,0 175,0 170,0 355,0 90,606

5° NUCCI SUSANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 49,76 Senior 120,0 125,0 130,0 130,0 75,0 80,0 82,5 80,0 132,5 140,0 147,5 140,0 350,0 91,891

6° D'ASCANIO FRANCESCA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1998 51,34 Senior 120,0 125,0 125,0 125,0 77,5 82,5 82,5 82,5 140,0 140,0 152,5 140,0 347,5 88,722

7° CHINCOLI ANNAMARIA STRENGTHLAB 1995 51,59 Senior 117,5 122,5 127,5 127,5 80,0 82,5 85,0 82,5 130,0 135,0 145,0 135,0 345,0 87,712

8° FILICE MICHELA FORMA CLUB 1993 50,94 Senior 125,0 132,5 137,5 132,5 62,5 65,0 67,5 67,5 142,5 152,5 157,5 142,5 342,5 88,048

9° MURGIA ILENIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1998 51,75 Senior 107,5 115,0 117,5 115,0 55,0 57,5 60,0 60,0 150,0 160,0 167,5 160,0 335,0 84,942

10° CORRIAS ANASTASIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 51,98 Senior 115,0 115,0 120,0 115,0 65,0 67,5 70,0 67,5 127,5 135,0 142,5 135,0 317,5 80,198

11° SALVI MARTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 50,40 Senior 87,5 92,5 92,5 92,5 55,0 55,0 57,5 55,0 95,0 100,0 100,0 100,0 247,5 64,233

-57
1° CERNIGLIARO ALESSANDRAS.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 56,85 Senior 165,0 168,5 168,5 168,5 92,5 97,5 100,0 92,5 177,5 185,0 189,5 189,5 450,5 105,881

2° ZAGHI ALESSANDRA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME 1995 57,00 Senior 117,5 127,5 135,0 135,0 65,0 70,0 72,5 72,5 175,0 189,0 203,0 203,0 410,5 96,289

3° FUMAGALLI LARA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,16 Senior 142,5 150,0 155,0 150,0 77,5 82,5 85,0 85,0 165,0 172,5 175,0 175,0 410,0 97,261

4° OFFIDANI ELENA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 56,20 Senior 155,0 155,0 160,0 155,0 92,5 95,0 95,0 95,0 145,0 152,5 160,0 160,0 410,0 97,208

5° ORITI NIOSI CLAUDIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1996 56,94 Senior 150,0 157,5 157,5 150,0 70,0 72,5 75,0 75,0 160,0 172,5 180,0 180,0 405,0 95,074
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6° SCANDIFFIO MARIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 55,98 Senior 147,5 155,0 155,0 147,5 80,0 80,0 85,0 80,0 145,0 150,0 155,0 150,0 377,5 89,772

7° CAMPION  ALICE C.U.S. FERRARA A.S.D. 1991 55,51 Senior 117,5 122,5 127,5 122,5 55,0 57,5 60,0 57,5 150,0 157,5 165,0 157,5 337,5 80,786

8° CARAGIULO VIVIANA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 55,00 Senior 120,0 127,5 132,5 127,5 52,5 57,5 60,0 60,0 135,0 147,5 160,0 147,5 335,0 80,771

9° GOJAK ARIJANA STRENGTHLAB 1998 56,89 Senior 115,0 120,0 125,0 125,0 52,5 57,5 60,0 57,5 135,0 142,5 150,0 150,0 332,5 78,106

10° MININI GIORGIA STRENGTHLAB 1993 55,64 Senior 95,0 102,5 110,0 110,0 55,0 60,0 62,5 62,5 130,0 140,0 150,0 150,0 322,5 77,055

11° CAMEROTTO ANGELA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 55,95 Senior 100,0 105,0 107,5 105,0 60,0 62,5 62,5 60,0 125,0 130,0 135,0 130,0 295,0 70,182

12° CIPRIANI FRANCESCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 56,62 Senior 85,0 87,5 95,0 87,5 60,0 65,0 65,0 60,0 125,0 135,0 142,5 142,5 290,0 68,368

13° FORMICI ANNA STRENGTHLAB 1992 56,83 Senior 97,5 102,5 107,5 102,5 50,0 55,0 57,5 50,0 120,0 130,0 140,0 130,0 282,5 66,414

14° CLEMENTE FRANCESCA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1992 56,62 Senior 97,5 102,5 107,5 107,5 47,5 50,0 52,5 52,5 107,5 112,5 117,5 112,5 272,5 64,242

15° FAVATI DEBORAH STRENGTHLAB 1986 54,60 Senior 92,5 97,5 100,0 100,0 45,0 47,5 47,5 47,5 105,0 112,5 122,5 112,5 260,0 63,052

FG FERRARI GRETA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1998 55,92 Senior 125,0 125,0 125,0 0,0 60,0 65,0 67,5 65,0 140,0 150,0 157,5 157,5 FG FG

-63
1° BERNARDI CHIARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 62,87 Senior 175,0 185,0 190,0 190,0 107,5 115,0 117,5 117,5 200,0 210,0 215,0 215,0 522,5 114,467

2° NALDI SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 62,53 Senior 172,5 182,5 190,0 190,0 97,5 102,5 105,0 105,0 200,0 212,5 221,5 212,5 507,5 111,572

3° CICCHINE' BARBARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 62,55 Senior 162,5 170,0 170,0 162,5 72,5 77,5 77,5 72,5 170,0 180,0 180,0 180,0 415,0 91,217

4° SALIS SARA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1993 60,75 Senior 140,0 147,5 150,0 147,5 62,5 67,5 70,0 70,0 165,0 175,0 180,0 175,0 392,5 87,966

5° TALARICO MARTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 61,82 Senior 140,0 147,5 155,0 155,0 65,0 67,5 67,5 67,5 165,0 165,0 192,5 165,0 387,5 85,832

6° SALVADORI GIULIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 61,04 Senior 132,5 140,0 145,0 140,0 80,0 85,0 85,0 85,0 150,0 160,0 165,0 160,0 385,0 86,007

7° CAPOZUCCHI BENEDETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 59,83 Senior 127,5 135,0 140,0 140,0 80,0 82,5 85,0 82,5 150,0 160,0 165,0 160,0 382,5 86,631

8° RESI ERIKA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 62,30 Senior 137,5 142,5 147,5 142,5 70,0 72,5 75,0 75,0 150,0 160,0 165,0 165,0 382,5 84,294

9° VECCHIO  GIORGIA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE-1989 61,00 Senior 120,0 120,0 130,0 130,0 70,0 72,5 77,5 72,5 145,0 155,0 165,0 165,0 367,5 82,134

10° ZOBBI MONICA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 61,95 Senior 125,0 130,0 135,0 135,0 60,0 62,5 62,5 60,0 160,0 165,0 165,0 160,0 355,0 78,524

11° DEL GRANDE VITTORIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 62,65 Senior 120,0 125,0 127,5 125,0 57,5 60,0 62,5 57,5 160,0 167,5 175,0 167,5 350,0 76,850

12° OSSOLA ILARIA STRENGTHLAB 1997 58,00 Senior 110,0 117,5 122,5 122,5 70,0 72,5 75,0 72,5 130,0 140,0 150,0 140,0 335,0 77,574

13° COMI MICHELA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1997 61,31 Senior 107,5 112,5 117,5 112,5 57,5 62,5 65,0 62,5 137,5 145,0 145,0 137,5 312,5 69,603

14° RODULFO CANTELMI MELANY ALEXANDRAS.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 61,24 Senior 112,5 117,5 122,5 122,5 50,0 52,5 55,0 52,5 122,5 130,0 135,0 135,0 310,0 69,100

15° CENEDESE LAURA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1999 59,83 Senior 100,0 105,0 110,0 110,0 55,0 60,0 62,5 62,5 115,0 120,0 127,5 127,5 300,0 67,946
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FG CASTIGLIONI CHIARA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1991 60,63 Senior 125,0 130,0 130,0 0,0 55,0 57,5 57,5 55,0 140,0 150,0 155,0 150,0 FG FG

-69
1° GARRA CAROLA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 66,14 Senior 190,0 202,5 210,0 210,0 132,5 140,0 144,0 144,0 190,0 200,0 200,0 554,0 117,607

2° PROSERPIO EMMA MARIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1999 65,36 Senior 155,0 162,5 167,5 167,5 95,0 100,0 102,5 100,0 187,5 202,5 212,5 212,5 480,0 102,628

3° ZAMARRA VIRGINIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 68,88 Senior 160,0 167,5 167,5 160,0 80,0 85,0 90,0 85,0 182,5 192,5 205,0 205,0 450,0 93,318

4° ROCCHI GIORGIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1999 68,21 Senior 145,0 152,5 157,5 157,5 95,0 100,0 102,5 100,0 157,5 165,0 172,5 172,5 430,0 89,662

5° PITUELLI EMILIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 64,94 Senior 142,5 150,0 155,0 155,0 85,0 90,0 90,0 90,0 162,5 172,5 182,5 182,5 427,5 91,763

6° SERRA GIORGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 65,95 Senior 125,0 132,5 137,5 137,5 77,5 82,5 85,0 82,5 165,0 175,0 185,0 175,0 395,0 83,997

7° BARBETTA ANTONELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 68,54 Senior 147,5 147,5 150,0 147,5 80,0 85,0 87,5 87,5 145,0 152,5 157,5 157,5 392,5 81,620

8° DECIANTIS CHIARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 68,62 Senior 132,5 140,0 147,5 140,0 67,5 72,5 75,0 72,5 162,5 172,5 180,0 172,5 385,0 80,008

9° ANGELETTI LISA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1998 65,94 Senior 130,0 135,0 140,0 140,0 67,5 72,5 75,0 72,5 150,0 157,5 162,5 157,5 370,0 78,688

10° BEGHIN ANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 64,88 Senior 120,0 130,0 137,5 130,0 67,5 72,5 75,0 72,5 152,5 162,5 170,0 162,5 365,0 78,392

11° BALACCO SILVANA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1998 65,66 Senior 115,0 120,0 125,0 125,0 67,5 70,0 72,5 72,5 145,0 155,0 165,0 155,0 352,5 75,159

12° SABATINO MARIANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 66,76 Senior 127,5 132,5 132,5 127,5 57,5 60,0 62,5 62,5 147,5 157,5 162,5 157,5 347,5 73,364

13° FERROGLIO CRISTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 65,29 Senior 120,0 127,5 132,5 132,5 62,5 67,5 67,5 62,5 137,5 145,0 152,5 145,0 340,0 72,742

14° CAMPARSI ALTEA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 66,24 Senior 115,0 125,0 130,0 130,0 62,5 67,5 70,0 67,5 135,0 145,0 145,0 135,0 332,5 70,522

15° BIANCHINI BEATRICE ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1990 65,64 Senior 100,0 107,5 110,0 110,0 62,5 67,5 67,5 67,5 135,0 142,5 142,5 135,0 312,5 66,642

16° IPPOLITO ALICE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1988 65,15 Senior 95,0 100,0 105,0 105,0 57,5 60,0 62,5 62,5 110,0 115,0 120,0 120,0 287,5 61,590

-76
1° MINEO VERDIANA ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 71,97 Senior 180,0 187,5 195,0 195,0 102,5 105,0 107,5 107,5 180,0 190,0 197,5 197,5 500,0 101,269

2° SPISNI ELEONORA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1991 73,60 Senior 180,0 187,5 195,0 195,0 77,5 82,5 85,0 85,0 185,0 192,5 205,0 192,5 472,5 94,616

3° PALESTRA GIOIA GEMMA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 75,15 Senior 162,5 170,0 175,0 175,0 85,0 90,0 92,5 90,0 180,0 192,5 202,5 202,5 467,5 92,665

4° GAMBARETTO LORENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 71,16 Senior 140,0 150,0 150,0 140,0 75,0 77,5 80,0 80,0 185,0 195,0 205,0 195,0 415,0 84,552

5° PANDINI JESSICA STRENGTHLAB 1999 71,30 Senior 125,0 132,5 140,0 132,5 70,0 75,0 77,5 77,5 152,5 162,5 170,0 170,0 380,0 77,341

6° MIOLI FIORENZA STRENGTHLAB 1996 72,54 Senior 110,0 117,5 125,0 117,5 75,0 80,0 80,0 80,0 145,0 152,5 160,0 152,5 350,0 70,601
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-84
1° PALMA GIADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 82,87 Senior 167,5 175,0 182,5 182,5 112,5 118,5 120,5 120,5 202,5 212,5 217,5 212,5 515,5 97,875

2° FORZINETTI DANIELA STRENGTHLAB 1985 79,28 Senior 132,5 140,0 145,0 140,0 65,0 67,5 70,0 70,0 147,5 157,5 165,0 165,0 375,0 72,531

3° HERNANDEZ CHARLOTT HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1997 79,76 Senior 125,0 130,0 135,0 135,0 62,5 67,5 70,0 67,5 155,0 162,5 165,0 165,0 367,5 70,894

4° CARUSO ALESSANDRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 79,93 Senior 140,0 140,0 152,5 140,0 72,5 77,5 82,5 77,5 140,0 147,5 155,0 147,5 365,0 70,348

+84
1° CRAVERO ELENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 89,14 Senior 165,0 175,0 185,0 175,0 72,5 77,5 82,5 82,5 180,0 190,0 197,5 197,5 455,0 84,066
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Senior
CAROLA GARRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 66,14 -69 Senior 554,0 117,607

CHIARA BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 62,87 -63 Senior 522,5 114,467

SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 62,53 -63 Senior 507,5 111,572

ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 56,85 -57 Senior 450,5 105,881

ANNALISA MOTTA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 46,07 -47 Senior 364,5 103,091

DALIDA MARI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1987 46,96 -47 Senior 371,5 103,067

EMMA MARIA PROSERPIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 65,36 -69 Senior 480,0 102,628

VERDIANA MINEO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 71,97 -76 Senior 500,0 101,269

ILARIA BARBIERI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 51,92 -52 Senior 400,0 101,137

KARIN ANGELINI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1997 46,75 -47 Senior 352,5 98,233

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 82,87 -84 Senior 515,5 97,875

LARA FUMAGALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,16 -57 Senior 410,0 97,261

ELENA OFFIDANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 56,20 -57 Senior 410,0 97,208

AMBRA SCOLARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 46,81 -47 Senior 347,5 96,716

ALESSANDRA ZAGHI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME 1995 57,00 -57 Senior 410,5 96,289

CLAUDIA ORITI NIOSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 56,94 -57 Senior 405,0 95,074

ELEONORA SPISNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 73,60 -76 Senior 472,5 94,616

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,58 -52 Senior 370,0 94,084

VIRGINIA ZAMARRA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 68,88 -69 Senior 450,0 93,318

GIOIA GEMMA PALESTRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 75,15 -76 Senior 467,5 92,665

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 49,76 -52 Senior 350,0 91,891

ELENA PITTI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 45,74 -47 Senior 322,5 91,886

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 64,94 -69 Senior 427,5 91,763

BARBARA CICCHINE' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 62,55 -63 Senior 415,0 91,217

ERMINA LAPRAKU LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 51,81 -52 Senior 360,0 91,189

NICOLE FADINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 46,57 -47 Senior 325,0 90,920
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RACHELE RANDONE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1985 51,36 -52 Senior 355,0 90,606

MARIA SCANDIFFIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 55,98 -57 Senior 377,5 89,772

GIORGIA ROCCHI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 68,21 -69 Senior 430,0 89,662

FRANCESCA D'ASCANIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 51,34 -52 Senior 347,5 88,722

MICHELA FILICE FORMA CLUB 1993 50,94 -52 Senior 342,5 88,048

SARA SALIS HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 60,75 -63 Senior 392,5 87,966

ANNAMARIA CHINCOLI STRENGTHLAB 1995 51,59 -52 Senior 345,0 87,712

BENEDETTA CAPOZUCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 59,83 -63 Senior 382,5 86,631

GIULIA SALVADORI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 61,04 -63 Senior 385,0 86,007

MARTINA TALARICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 61,82 -63 Senior 387,5 85,832

ILENIA MURGIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1998 51,75 -52 Senior 335,0 84,942

LORENA GAMBARETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 71,16 -76 Senior 415,0 84,552

ERIKA RESI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 62,30 -63 Senior 382,5 84,294

ELENA CRAVERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 89,14 +84 Senior 455,0 84,066

GIORGIA SERRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 65,95 -69 Senior 395,0 83,997

MARTINA PISANO STRENGTHLAB 1986 46,83 -47 Senior 297,5 82,765

GIORGIA VECCHIO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1989 61,00 -63 Senior 367,5 82,134

ANTONELLA BARBETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 68,54 -69 Senior 392,5 81,620

ALICE CAMPION C.U.S. FERRARA A.S.D. 1991 55,51 -57 Senior 337,5 80,786

VIVIANA CARAGIULO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 55,00 -57 Senior 335,0 80,771

ANASTASIA CORRIAS S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 51,98 -52 Senior 317,5 80,198

CHIARA DECIANTIS VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 68,62 -69 Senior 385,0 80,008

LISA ANGELETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 65,94 -69 Senior 370,0 78,688

MONICA ZOBBI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 61,95 -63 Senior 355,0 78,524

ANNA BEGHIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 64,88 -69 Senior 365,0 78,392

ARIJANA GOJAK STRENGTHLAB 1998 56,89 -57 Senior 332,5 78,106

ILARIA OSSOLA STRENGTHLAB 1997 58,00 -63 Senior 335,0 77,574



FINALI FEMMINILI SENIOR CLASSIC DI POWERLIFTING

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

JESSICA PANDINI STRENGTHLAB 1999 71,30 -76 Senior 380,0 77,341

GIORGIA MININI STRENGTHLAB 1993 55,64 -57 Senior 322,5 77,055

VITTORIA DEL GRANDE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 62,65 -63 Senior 350,0 76,850

SILVANA BALACCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 65,66 -69 Senior 352,5 75,159

MARIANNA SABATINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 66,76 -69 Senior 347,5 73,364

CRISTINA FERROGLIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 65,29 -69 Senior 340,0 72,742

DANIELA FORZINETTI STRENGTHLAB 1985 79,28 -84 Senior 375,0 72,531

CHARLOTT HERNANDEZ HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1997 79,76 -84 Senior 367,5 70,894

FIORENZA MIOLI STRENGTHLAB 1996 72,54 -76 Senior 350,0 70,601

ALTEA CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 66,24 -69 Senior 332,5 70,522

ALESSANDRA CARUSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 79,93 -84 Senior 365,0 70,348

ANGELA CAMEROTTO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 55,95 -57 Senior 295,0 70,182

MICHELA COMI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1997 61,31 -63 Senior 312,5 69,603

MELANY ALEXANDRA RODULFO CANTELMI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 61,24 -63 Senior 310,0 69,100

FRANCESCA CIPRIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 56,62 -57 Senior 290,0 68,368

LAURA CENEDESE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1999 59,83 -63 Senior 300,0 67,946

BEATRICE BIANCHINI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1990 65,64 -69 Senior 312,5 66,642

ANNA FORMICI STRENGTHLAB 1992 56,83 -57 Senior 282,5 66,414

FRANCESCA CLEMENTE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1992 56,62 -57 Senior 272,5 64,242

MARTA SALVI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 50,40 -52 Senior 247,5 64,233

DEBORAH FAVATI STRENGTHLAB 1986 54,60 -57 Senior 260,0 63,052

ALICE IPPOLITO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1988 65,15 -69 Senior 287,5 61,590

GRETA FERRARI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 55,92 -57 Senior FG FG

CHIARA CASTIGLIONI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1991 60,63 -63 Senior FG FG



FINALI FEMMINILI SENIOR CLASSIC DI POWERLIFTING

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

CAROLA GARRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 66,14 -69 210,0 144,0 200,0 554,0 117,607

CHIARA BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 62,87 -63 190,0 117,5 215,0 522,5 114,467

SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 62,53 -63 190,0 105,0 212,5 507,5 111,572

ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 56,85 -57 168,5 92,5 189,5 450,5 105,881

ANNALISA MOTTA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 46,07 -47 130,0 79,5 155,0 364,5 103,091

DALIDA MARI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1987 46,96 -47 142,5 79,0 150,0 371,5 103,067

EMMA MARIA PROSERPIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 65,36 -69 167,5 100,0 212,5 480,0 102,628

VERDIANA MINEO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 71,97 -76 195,0 107,5 197,5 500,0 101,269

ILARIA BARBIERI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 51,92 -52 150,0 75,0 175,0 400,0 101,137

KARIN ANGELINI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1997 46,75 -47 130,0 70,0 152,5 352,5 98,233

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 82,87 -84 182,5 120,5 212,5 515,5 97,875

LARA FUMAGALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,16 -57 150,0 85,0 175,0 410,0 97,261

ELENA OFFIDANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 56,20 -57 155,0 95,0 160,0 410,0 97,208

AMBRA SCOLARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 46,81 -47 135,0 72,5 140,0 347,5 96,716

ALESSANDRA ZAGHI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME 1995 57,00 -57 135,0 72,5 203,0 410,5 96,289

CLAUDIA ORITI NIOSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 56,94 -57 150,0 75,0 180,0 405,0 95,074

ELEONORA SPISNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 73,60 -76 195,0 85,0 192,5 472,5 94,616

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,58 -52 122,5 87,5 160,0 370,0 94,084

VIRGINIA ZAMARRA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 68,88 -69 160,0 85,0 205,0 450,0 93,318

GIOIA GEMMA PALESTRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 75,15 -76 175,0 90,0 202,5 467,5 92,665

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 49,76 -52 130,0 80,0 140,0 350,0 91,891

ELENA PITTI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 45,74 -47 120,0 65,0 137,5 322,5 91,886

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 64,94 -69 155,0 90,0 182,5 427,5 91,763

BARBARA CICCHINE' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 62,55 -63 162,5 72,5 180,0 415,0 91,217

ERMINA LAPRAKU LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 51,81 -52 125,0 75,0 160,0 360,0 91,189

NICOLE FADINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 46,57 -47 117,5 72,5 135,0 325,0 90,920

RACHELE RANDONE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1985 51,36 -52 125,0 60,0 170,0 355,0 90,606



FINALI FEMMINILI SENIOR CLASSIC DI POWERLIFTING

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

MARIA SCANDIFFIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 55,98 -57 147,5 80,0 150,0 377,5 89,772

GIORGIA ROCCHI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 68,21 -69 157,5 100,0 172,5 430,0 89,662

FRANCESCA D'ASCANIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 51,34 -52 125,0 82,5 140,0 347,5 88,722

MICHELA FILICE FORMA CLUB 1993 50,94 -52 132,5 67,5 142,5 342,5 88,048

SARA SALIS HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 60,75 -63 147,5 70,0 175,0 392,5 87,966

ANNAMARIA CHINCOLI STRENGTHLAB 1995 51,59 -52 127,5 82,5 135,0 345,0 87,712

BENEDETTA CAPOZUCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 59,83 -63 140,0 82,5 160,0 382,5 86,631

GIULIA SALVADORI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 61,04 -63 140,0 85,0 160,0 385,0 86,007

MARTINA TALARICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 61,82 -63 155,0 67,5 165,0 387,5 85,832

ILENIA MURGIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1998 51,75 -52 115,0 60,0 160,0 335,0 84,942

LORENA GAMBARETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 71,16 -76 140,0 80,0 195,0 415,0 84,552

ERIKA RESI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 62,30 -63 142,5 75,0 165,0 382,5 84,294

ELENA CRAVERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 89,14 +84 175,0 82,5 197,5 455,0 84,066

GIORGIA SERRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 65,95 -69 137,5 82,5 175,0 395,0 83,997

MARTINA PISANO STRENGTHLAB 1986 46,83 -47 112,5 60,0 125,0 297,5 82,765

GIORGIA VECCHIO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1989 61,00 -63 130,0 72,5 165,0 367,5 82,134

ANTONELLA BARBETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 68,54 -69 147,5 87,5 157,5 392,5 81,620

ALICE CAMPION C.U.S. FERRARA A.S.D. 1991 55,51 -57 122,5 57,5 157,5 337,5 80,786

VIVIANA CARAGIULO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 55,00 -57 127,5 60,0 147,5 335,0 80,771

ANASTASIA CORRIAS S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 51,98 -52 115,0 67,5 135,0 317,5 80,198

CHIARA DECIANTIS VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 68,62 -69 140,0 72,5 172,5 385,0 80,008

LISA ANGELETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 65,94 -69 140,0 72,5 157,5 370,0 78,688

MONICA ZOBBI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 61,95 -63 135,0 60,0 160,0 355,0 78,524

ANNA BEGHIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 64,88 -69 130,0 72,5 162,5 365,0 78,392

ARIJANA GOJAK STRENGTHLAB 1998 56,89 -57 125,0 57,5 150,0 332,5 78,106

ILARIA OSSOLA STRENGTHLAB 1997 58,00 -63 122,5 72,5 140,0 335,0 77,574

JESSICA PANDINI STRENGTHLAB 1999 71,30 -76 132,5 77,5 170,0 380,0 77,341



FINALI FEMMINILI SENIOR CLASSIC DI POWERLIFTING

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

GIORGIA MININI STRENGTHLAB 1993 55,64 -57 110,0 62,5 150,0 322,5 77,055

VITTORIA DEL GRANDE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 62,65 -63 125,0 57,5 167,5 350,0 76,850

SILVANA BALACCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 65,66 -69 125,0 72,5 155,0 352,5 75,159

MARIANNA SABATINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 66,76 -69 127,5 62,5 157,5 347,5 73,364

CRISTINA FERROGLIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 65,29 -69 132,5 62,5 145,0 340,0 72,742

DANIELA FORZINETTI STRENGTHLAB 1985 79,28 -84 140,0 70,0 165,0 375,0 72,531

CHARLOTT HERNANDEZ HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1997 79,76 -84 135,0 67,5 165,0 367,5 70,894

FIORENZA MIOLI STRENGTHLAB 1996 72,54 -76 117,5 80,0 152,5 350,0 70,601

ALTEA CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 66,24 -69 130,0 67,5 135,0 332,5 70,522

ALESSANDRA CARUSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 79,93 -84 140,0 77,5 147,5 365,0 70,348

ANGELA CAMEROTTO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 55,95 -57 105,0 60,0 130,0 295,0 70,182

MICHELA COMI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1997 61,31 -63 112,5 62,5 137,5 312,5 69,603

MELANY ALEXANDRA RODULFO CANTELMIS.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 61,24 -63 122,5 52,5 135,0 310,0 69,100

FRANCESCA CIPRIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 56,62 -57 87,5 60,0 142,5 290,0 68,368

LAURA CENEDESE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1999 59,83 -63 110,0 62,5 127,5 300,0 67,946

BEATRICE BIANCHINI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1990 65,64 -69 110,0 67,5 135,0 312,5 66,642

ANNA FORMICI STRENGTHLAB 1992 56,83 -57 102,5 50,0 130,0 282,5 66,414

FRANCESCA CLEMENTE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1992 56,62 -57 107,5 52,5 112,5 272,5 64,242

MARTA SALVI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 50,40 -52 92,5 55,0 100,0 247,5 64,233

DEBORAH FAVATI STRENGTHLAB 1986 54,60 -57 100,0 47,5 112,5 260,0 63,052

ALICE IPPOLITO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1988 65,15 -69 105,0 62,5 120,0 287,5 61,590

GRETA FERRARI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 55,92 -57 0,0 65,0 157,5 FG FG

CHIARA CASTIGLIONI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1991 60,63 -63 0,0 55,0 150,0 FG FG



FINALI FEMMINILI SENIOR CLASSIC DI POWERLIFTING

RECORD SQUAT FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-47kg MARI DALIDA 142,5 0 0 1 0 0 0 0

-57kg CERNIGLIARO ALESSANDRA 168,5 0 0 1 0 0 0 0

-69kg GARRA CAROLA 210,0 0 0 1 0 0 0 0



FINALI FEMMINILI SENIOR CLASSIC DI POWERLIFTING

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-47kg MOTTA ANNALISA 79,5 0 0 1 0 0 0 0

-69kg GARRA CAROLA 144,0 0 0 1 0 0 0 0

-84kg PALMA GIADA 120,5 0 0 1 0 0 0 0



FINALI FEMMINILI SENIOR CLASSIC DI POWERLIFTING

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-57kg ZAGHI ALESSANDRA 203,0 0 0 1 0 0 0 0



FINALI FEMMINILI SENIOR CLASSIC DI POWERLIFTING

RECORD TOTALE FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-47kg MARI DALIDA 371,5 0 0 1 0 0 0 0

-52kg BARBIERI ILARIA 400,0 0 0 1 0 0 0 0

-69kg GARRA CAROLA 554,0 0 0 1 0 0 0 0

-84kg PALMA GIADA 515,5 0 0 1 0 0 0 0


